
EUKRAINE
Правила використання 
й редагування дизайн-макету

2020



5

1.
 









 
2.











 
3.



 

�������������������
����������������
�����
��������������
���������
��
	�������������������
���������������
�����������



 
4.



ОДИН ЗІ СКЛАДНИКІВ «НОВОЇ УКРАЇНСЬКОЇ ШКОЛИ» — 

ОСОБЛИВЕ НАВЧАЛЬНЕ СЕРЕДОВИЩЕ. ВОНО ПЕРЕДБАЧАЄ 

СУЧАСНІ ОДНОМІСНІ ПАРТИ, ЩО МОЖНА ПЕРЕСТАВЛЯТИ 

ДЛЯ ГРУПОВОЇ ЧИ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ РОБОТИ.  

ВІДДІЛИ ОСВІТИ П’ЯТИ ІЗ СЕМИ РАЙОНІВ КРИВОГО РОГУ 

ЗАКУПИЛИ ПАРТИ ДЛЯ НОВОЇ УКРАЇНСЬКОЇ ШКОЛИ. 
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Дякуємо 
за увагу!


